



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 700 313
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONGSBERG TUR OG TRANSPORT AS
Forretningsadresse: Sandsværveien 14
3616 KONGSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stein Øseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.11.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		26 947 791	31 394 690
Annen driftsinntekt		54 659	11 908
Sum inntekter		27 002 450	31 406 598
Kostnader			
Varekostnad og innleid hjelp		3 350 445	6 220 801
Lønnskostnad	1,2	13 083 668	14 112 576
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 450 816	1 780 742
Annen driftskostnad	2	10 232 766	9 793 164
Sum kostnader		28 117 696	31 907 283
Driftsresultat		-1 115 246	-500 685
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		16 227	32 722
Sum finansinntekter		16 227	32 722
Annen rentekostnad		240 094	332 458
Sum finanskostnader		240 094	332 458
Netto finans		-223 868	-299 736
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 339 114	-800 421
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 339 114	-800 421
Årsresultat		-1 339 114	-800 421
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 339 114	-800 421
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 339 114	-776 735
Overføringer annen egenkapital	8		-23 686
Sum overføringer og disponeringer		-1 339 114	-800 421



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Transportmidler	3,6	4 486 585	4 637 078
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,6	99 231	225 784
Sum varige driftsmidler		4 585 816	4 862 862
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4	112 000	112 000
Andre fordringer	6	550 496	544 909
Sum finansielle anleggsmidler		662 496	656 909
Sum anleggsmidler		5 248 311	5 519 771
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 699 324	1 820 244
Andre fordringer		724 208	2 901 721
Sum fordringer		2 423 532	4 721 965
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	325 077	434 367
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		325 077	434 367
Sum omløpsmidler		2 748 609	5 156 332
SUM EIENDELER		7 996 920	10 676 104

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	1 624 000	824 000
Beholdning av egne aksjer	8,9	-89 000	-25 000
Sum innskutt egenkapital		1 535 000	799 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8	2 115 849	776 735
Sum opptjent egenkapital		-2 115 849	-776 735
Sum egenkapital		-580 849	22 265
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 924 600	2 093 732
Sum annen langsiktig gjeld		1 924 600	2 093 732
Sum langsiktig gjeld		1 924 600	2 093 732
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 438 999	2 940 003
Skyldig offentlige avgifter		1 080 986	99 468
Kortsiktig konserngjeld	4	526 810	4 711 132
Annen kortsiktig gjeld		1 606 374	809 505
Sum kortsiktig gjeld		6 653 169	8 560 107
Sum gjeld		8 577 769	10 653 839
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 996 920	10 676 104



**Årsregnskap 2015
for
Kongsberg Tur og Transport AS**

Org. nummer: 980700313



**Årsregnskap 2015
for
Kongsberg Tur og Transport AS**

Org. nummer: 980700313



Kongsberg Tur og Transport AS

Resultatregnskap

	Note	2015	2014
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		26 947 791	31 394 690
Annen driftsinntekt		54 659	11 908
Sum driftsinntekter		27 002 450	31 406 598
Driftskostnader			
Varekostnad og innleid hjelp		3 350 445	6 220 801
Lønnskostnad	1,2	13 083 668	14 112 576
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 450 817	1 780 742
Annen driftskostnad	2	10 232 766	9 793 164
Sum driftskostnader		28 117 696	31 907 283
Driftsresultat		-1 115 246	-500 685
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		16 227	32 722
Annen rentekostnad		240 094	332 459
Netto finansposter		-223 868	-299 736
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 339 114	-800 421
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	0
ÅRSRESULTAT		-1 339 114	-800 421
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	8	0	-23 686
Fremføring av udekket tap		-1 339 114	-776 735
Sum overføringer og disponeringer		-1 339 114	-800 421



Kongsberg Tur og Transport AS

Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Transportmidler	3,6	4 486 585	4 637 078
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,6	99 231	225 784
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4	112 000	112 000
Andre fordringer	6	550 496	544 909
Sum anleggsmidler		5 248 311	5 519 771
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		1 699 324	1 820 244
Andre fordringer		724 208	2 901 721
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	325 077	434 367
Sum omløpsmidler		2 748 609	5 156 332
SUM EIENDELER		7 996 920	10 676 104



Kongsberg Tur og Transport AS

Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	1 624 000	824 000
Egne aksjer	8,9	-89 000	-25 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8	-2 115 849	-776 735
Sum egenkapital		-580 849	22 265
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 924 600	2 093 732
Sum annen langsiktig gjeld		1 924 600	2 093 732
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 438 999	2 940 003
Skyldig offentlige avgifter		1 080 986	99 468
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	526 811	4 711 132
Annen kortsiktig gjeld		1 606 374	809 505
Sum kortsiktig gjeld		6 653 169	8 560 107
Sum gjeld		8 577 769	10 653 839
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 996 920	10 676 104

Kongsberg 31. oktober 2016
I styret for Kongsberg Tur og Transport AS

Geir Rudi
Styreleder

Ole Johnny Lislien
Styremedlem/ daglig leder

Geir Solheim
Styremedlem



Kongsberg Tur og Transport AS

Noter 2015

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

a) Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

d) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

e) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 25 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

f) Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

g) Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden da konsernet samlet ikke overstiger grensen for små foretak.



Kongsberg Tur og Transport AS

Noter 2015

Note 1 - Lønnskostnad

	2015	2014
Lønn	11 390 975	13 355 933
Arbeidsgiveravgift	1 498 370	431 583
Pensjonskostnader	150 820	100 491
Andre lønnsrelaterte kostnader	228 503	224 569
	13 268 668	14 112 576

Antall årsverk i regnskapsåret er 27.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon (OTP). Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 2 - Ytelser/godtgjørelser til styret, daglig leder og revisor

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder *)	823 331	0	0	0
Styremedlemmer	0			0

Daglig leder er i 2015 er leid inn fra Æppen Transport AS .

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er ikke stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

Det er gitt lån til ansatte og nærstående med totalt kr 597 475,-. Deler av dette vil være i strid med AL §8-7 da det går utover fri egenkapital og det ikke er stilt betryggende sikkerhet.

Ytelser til revisor

Revisjon	73 040
Andre tjenester	21 060
Samlet honorar til revisor	94 100

Honorar til revisor er eksklusive merverdiavgift.



Kongsberg Tur og Transport AS

Noter 2015

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Transportmidler	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	8 379 410	1 552 599	9 932 009
+ Tilgang	2 079 543	33 121	2 112 664
- Avgang	3 007 759	0	3 007 759
Anskaffelseskost pr. 31/12	7 451 194	1 585 720	9 036 914
Akk. av/nedskr. pr 1/1	3 742 332	1 326 815	5 069 147
+ Ordinære avskrivninger	1 291 143	159 674	1 450 817
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	2 068 865	0	2 068 865
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	2 964 610	1 486 489	4 451 098
Balanseført verdi pr 31/12	4 486 585	99 231	4 585 816
Prosentstavs for ord.avskr	14-33	14-33	

Note 4 - Investeringer i datterselskap

Selskapet kommer inn under reglene for små foretak, definert i regnskapslovens § 1-6, og har med hjemmel i regnskapslovens § 3-2, 3. ledd unnlatt å utarbeide konsernregnskap.

Datterselskap er bokført i regnskapet etter kostmetoden.

Pr. 31. desember eier selskapet aksjer i følgende datterselskap:

Selskaps navn:	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel	Bokført verdi	Egenkapital pr. 31.12.15	Resultat 2015
KTT Drift AS	Kongsberg	100%	100%	112000	36 454	-20 185



Kongsberg Tur og Transport AS

Noter 2015

Note 5 - Skatter

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2015

Resultat før skattekostnader	-1 339 114
Permanente og andre forskjeller	302 552
Endring i midlertidige forskjeller	447 651
= Inntekt	-588 911

Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2015

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Ordinær skattekostnad	0

Betalbar skatt i balansen består av:

= Betalbar skatt i balansen	0
------------------------------------	----------

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2015	2014
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-433 452	14 200
+ Utestående fordringer	-85 000	-85 000
- Fremførbart skattemessig underskudd	1 712 322	1 123 411
Sum positive forskjeller	0	14 200
Sum negative forskjeller	2 230 773	1 208 411
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	-2 230 773	-1 194 211
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	0	0

Utsatt skattefordel kr 557 693,- er av forsiktighetshensyn ikke balanseført.



Kongsberg Tur og Transport AS

Noter 2015

Note 6 - Fordringer og gjeld

	2015	2014
Fordringer med forfall senere enn 1 år	0	0

Det er ingen langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år.

	2015	2014
Pantsettelse		
Gjeld sikret med pant	1 924 599	2 093 731

Pantsatte eiendeler:

Kunder	1 699 324	1 820 244
Driftsmidler	4 585 815	4 862 862

Sum pantsatte eiendeler	6 285 139	6 683 106
--------------------------------	------------------	------------------

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 4 189 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 4 189.

Note 8 - Egenkapital

	Selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	799 000	-776 735	22 265
Anvendt til årsresultat		-1 339 114	-1 339 114
Andre transaksjoner*	736 000	0	736 000
Pr 31.12.	1 535 000	-2 115 849	-580 849

* Andre transaksjoner består av:

- økning av selskapets aksjekapital med kr 800 000,-
- kjøp av egen aksjer kr 64.000,-

Det foreligger usikkerhet om fortsatt drift, viser til selskapets årsberetning for 2015.



Kongsberg Tur og Transport AS

Noter 2015

Note 9 - Selskapskapital

Selskapet har 1624 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 1 624 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærens navn:	Antall:
Odd Lislien	945
Æppen Transport AS	343 v/ Ole Johnni Lislien daglig leder
Geir Rudi	164 Styrets leder
KTT AS, egne aksjer	89
Hilde Verene Lislien	45
Kåre Nils Lislien	26 Styremedlem
Tore Finrud	5
Lida Koppangen	5
Ole Johnni Lislien	2 Styremedlem/ daglig leder
	<hr/>
	1 624



Kongsberg Tur og Transport AS
Org.nr. 980 700 313

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2015

Virksomhet og lokalisering

Selskapet driver transportformidling hovedsakelig til flyplassene på østlandsområdet, spesialtransport for skolene og pasienttransport i Kongsberg kommune og annen drosjetransport naturlig tilknyttet hovedområdet. Virksomheten drives fra leide lokaler i Sandsvæerveien 14, Kongsberg.

Regnskapsinformasjon

Omsetningen er i 2015 redusert med 14% ift fjoråret.
Driftskostnadene i samme periode kun redusert med 11,9%.
Regnskapet viser et underskudd på kr 1 339 114,- som overføres til udekket tap.
Regnskapet, sammen med informasjon gitt i noter, gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av den økonomiske stillingen pr 31.12.15 og driften av selskapet i 2015.

Redegjørelse for fortsatt drift.

Styret gjør oppmerksom på at selskapet aksjekapital er tapt.
Selskapets aksjekapital er i 2015 økt med kr 800.000,- og i mars 2016 økt ytterligere med kr 750 000,-. Dette har skjedd ved konvertering av gjeld til aksjonærer. I tillegg jobber selskapets ledelse med økt inntjening samtidig som det utøves sterk kostnadskontroll.
Med bakgrunn i ovennevnte tiltak vurderer styret at årsregnskapet for 2016 vil gi et overskudd og at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Regnskapet for 2015 er satt opp under disse forutsetningen.

Arbeidsmiljøet i bedriften

Ved utgangen av 2015 var det ansatt 27 personer, fordelt på 4 kvinner og 21 menn. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og trivselen på arbeidsplassen generelt er godt. Styret vurderer det ikke nødvendig å iverksette tiltak for å bedre arbeidsmiljøet.
Det har ikke vært skader eller ulykker i 2015.

Likestilling

Selskapet praktiserer likestilling mellom kvinner og menn og det foreligger ikke forskjellsbehandling i arbeidsoppgaver eller lønnsbetingelser.
Selskapets styre består av tre menn.
Det anses ikke nødvendig å iverksette spesielle tiltak for å fremme likestilling og for å forhindre forskjellsbehandling.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø i en slik grad at det anses nødvendig med tiltak for å forhindre eller redusere negative miljøvirkninger.

Kongsberg, 31. oktober 2016



Geir Rudi
Styreleder



Geir Solheim
Styremedlem



Ole Johnni Lislien
Styremedlem/ daglig leder



Til generalforsamlingen i
Kongsberg Tur og Transport AS


